MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

DECRETO Nº 3.984/2.024

-De 08 de Janeiro de 2.024-

(DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2023 REALIZADO

NO DIA 17/12/2023).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito

do Município de Inúbia Paulista - Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais..........

                                DECRETA:

ARTIGO 1º - A Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, à vista do

Resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda,

HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 002/2023, para preenchimento da função:  Professor de

Informática, realizado no dia 17 de dezembro de 2023. A convocação se dará de acordo com as

necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local

e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de

recebimento.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                      Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 08 de Janeiro de 2.024.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria